
No.1

＜4月の行事報告＞

　　　　 みほ創立記念日

　　　　 令和6年4月1日で「特別養護老人ホームみほ」

　　　　 は22周年を迎えました。

　　　　 これもひとえに皆様のご理解、ご協力のおかげ

　　　　 と感謝しております。今後とも変わらぬご支援

　　　　 を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　お花見ドライブ＜第２弾＞

　　　　今回は稲敷市内の公園にあるチューリップを

　　　　見に行ってしました。

　　　　赤、白、ピンク、黄色の

　　　　4種類の色鮮やかなチューリップ

　　　　が見ごたえ満点でした。

第　260　号 

令和6年5月1日
「みほ」通信

社会福祉法人清栄会 特別養護老人ホームみほ

TEL：029-891-5561 FAX：029-885-3043



「みほ」通信　第260号 No.2

　　　　　　暖かくなり春の陽気になりました。

　　　　　　桜やタンポポなど春を鮮やかに

　　　　　　彩る花が咲き誇りました。

　　　　　　こんな時期は外の風を浴び

　　　　　　ながらゆっくりと日向ぼっこ

　　　　　　もいいですね。

＜事務所からのお願い＞

　　・各種証書が更新・変更、新しく交付されましたら、お早めに事務所窓口までご提示ください。

　　・利用料のお支払いは、窓口支払い（受付窓口：月～土曜日 ９：００～１７：００ 毎月２５日まで）、

　　　銀行振込（毎月２５日まで）、口座振替にてにお願いいたします。

　　　口座振替でのお支払いをご希望の場合は事務所までお声掛けください。

春の散歩＆花見


